
 

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
 

 

 
1 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
č. smlouvy objednatele: 9132/00092, č. smlouvy zhotovitele: 20-400-115 

 

Smluvní strany: 
Název:   Veterinární univerzita Brno (dále také „VETUNI“) 
Sídlo:   Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 
IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Veřejná vysoká škola - nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zastoupená: prof. MVDr. Aloisem Nečasem,  Ph.D., MBA, rektorem VETUNI 
ve věcech technických zastoupená:  

 
(dále jen „objednatel“) 
  
a 
   
PSK Group spol. s r.o. 
Sídlo:   Vídeňská 187/104a, Brno 619 00 
IČ:   25597710 
DIČ:   CZ25597710 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:  270479189/0300 
Zapsaná v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 37115 
Zastoupená: Ing. Lukášem Kočkou, obchodním ředitelem a jednatelem společnosti 
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  

 
 

 
 
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“) 
 

Smluvní strany uzavřely dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ) v platném znění tento 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“ nebo „Dodatek č. 1“) tohoto znění: 

 

 

 

 

 



 
3 

Článek I. Předmět dodatku 

 
Článek IV.1. smlouvy o dílo „Cena za realizaci díla“, upravuje následovně 

 

IV.1    Cena za realizaci díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném  

           znění, a je oběma stranami dohodnuta jako cena smluvní ve výši: 

              Cena za realizaci činí bez daně z přidané hodnoty 42.313.700,66 Kč 
- Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 42.313.700,66 Kč činí částku 

8.885.877,14 Kč 

Tato částka zahrnuje následující: 

Cena dle smlouvy o dílo            41.502.591,59 Kč 

Úprava ceny dle Dodatku č. 1       811.109,07 Kč 

- Celková cena za realizaci stavby činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 51.199.577,80 Kč 
(slovy: Padesátjednamilionůstodevadesátdevěttisícpětsetsedmdesátsedm Kč a osmdesát 
haléřů) 

Cena za realizaci díla (cena za realizaci stavby) je dále rozdělena takto: 

- Investiční část ceny díla činí bez daně z přidané hodnoty 41.571.398,90 Kč 

- Neinvestiční část ceny díla činí bez daně z přidané hodnoty 742.301,76 Kč 

Rozdělení ceny díla na investiční a neinvestiční položky je rovněž uvedeno v oceněném výkazu 
výměr. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

II.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 9132/00092 (20-400-115) zůstávají beze změn.  

II.2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 9132/00092 (20-400-115) ze dne 
23.12.2021. 

II.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

       Příloha č. 1)  Změnové listy č. 001, 002 

II.4. Podrobný rozpis změn stavby je uveden ve Změnových listech č. 001, 002, které tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku č.1.  

II.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva. 

 

V Brně dne ………………………                               V Brně dne ……………………….. 

 

…………………………………………………        ………………………………………………… 

prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA                                                  Ing. Lukáš Kočka                                                    

               rektor VETUNI                                                              obchodní ředitel a jednatel společnosti 

 



 
3 

 

Příloha č. 1  

 

Změnové listy č. 001, 002 
 
 
 
 
  




